Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

19.05.2015 № 267/1
г. Артемовский

Об утверждении состава Общественного совета
при Управлении образования Артемовского городского округа

по проведению независимой оценки качества образовательной
деятельности муниципальных образовательных учреждений

Артемовского городского округа

В целях реализации подпункта «к» пункта 1 Указа Президента
Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по
реализации государственной социальной политики», в соответствии с
Положением о создании Общественного совета при Управлении образования
Артемовского городского округа по проведению независимой оценки
качества образовательной деятельности муниципальных образовательных
учреждений Артемовского городского округа, утвержденным
постановлением Администрации Артемовского городского округа от
30.03.2015 №463 -  ПА,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Общественный совет при Управлении образования
Артемовского городского округа по проведению независимой оценки
качества образовательной деятельности муниципальных образовательных
учреждений Артемовского городского округа в следующем составе:

1.1. Лисивненко В.В., член Совета территориального общественного
самоуправления поселка Буланаш, председатель координационного Совета
по работе с детьми, подростками и их родителями;

1.2. Ковалева А.Н., помощник руководителя по организационно
массовой работе Артемовского городского отделения Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное
общество»;

1.3. Горбунов В.И., председатель Артемовского отделения Уральского
историко -  родословного общества;

1.4. Горбунова Н.В., член Общероссийской общественной организации
«Всероссийское педагогическое собрание»;

1.5. Никитина Э.М., член ветеранской организации ОМВД Российской
Федерации по Артемовскому району;

1.6. Ушакова Н.А., куратор территориального отделения Свердловской
общественной организации Российский Союз Молодежи в Артемовском

2

городском округе, член Свердловской общественной организации
Российский Союз Молодежи;

1.7. Кудряшова Т.И., вице-президент общественного фонда
«Возрождение православных святынь Урала»;

1.8. Сысолятина Светлана Юрьевна, председатель женского Совета села
Покровского Артемовского района;

1.9. Воробьева Н.Ю., председатель профсоюзной организации
работников культуры Артемовского городского округа.

2. Тимофеевой Н.А., заместителю начальника Управления образования
Артемовского городского округа, осуществить методическую поддержку
деятельности Общественного совета при Управлении образования
Артемовского городского округа по проведению независимой оценки
качества образовательной деятельности муниципальных образовательных
учреждений Артемовского городского округа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Н.В. Багдасарян